
Tuotekoodi: SAL132

teetee Sallateetee Salla



TonttulakkiTonttulakki

Malli:Malli: SAL132 Lanka- ja käsityöliike Anjalin / Ida-Maria Berg

Lanka:Lanka: teetee Salla (80% villa, 20% polyamidi, 50 g = 100m) 

punainen (9) 100g, 

valkoinen (21) 50g sekä 

Sirdar Alpine (100% polyesteri, 50 g = 33 m

luonnonvalkoinen (400) 50g.

Puikot:Puikot: 60 cm pyöröpuikko 7mm ja 3.5 mm, sukkapuikot 3.5 mm, kaksi silmukkamerkkiä, tupsuntekolaite.

Mallineule:Mallineule: sileää oikeaa suljettuna neuleena; neulotaan kaikki silmukat oikein.

LuoLuo paksummille puikoille Sirdar Alpine-langalla 38 s. Kerroksen vaihtumiskohta on aloituskohta. Neulo

sileää oikeaa kunnes työn korkeus on n. 6-7 cm. Katkaise lanka. Vaihda työhön pienemmät puikot ja jatka

neulomista punaisella teetee Salla -langalla. *Neulo seuraava silmukka ensin etureunastaan oikein ja sitten

vielä takareunastaan oikein, tee langankierto*, toista *-* koko kerroksen loppuun = 114 s. Neulo seuraavalla

kerroksella kaikki silmukat ja langankierrot kiertäen oikein ja lisää samalla 2 s = 116 s. Jatka neulomalla

sileää oikeaa kunnes työn korkeus on n. 15 cm.

Aloita sitten kavennukset. Neulo kerroksen alusta 26 s oikein, 2 o yht, 1 o, aseta silmukkamerkki, neulo 1 o,

2 o yht, 52 s o, 2 o yht, 1 o, aseta silmukkamerkki, 1o, 2 o yht, 26 s oikein = 112 s. Jatkossa kavennukset

tehdään samoissa kohdin eli yhden silmukan päässä silmukkamerkistä. *Neulo 3 välikerrosta ja tee

kavennus kerros. Neulo 4 välikerrosta ja tee kavennukset. * Toista *-* kunnes jäljellä on 12 s. Katkaise

lanka ja vedä se loppujen silmukoiden läpi. Kiristä ja päättele hyvin. Päättele loput langat.

Viimeistely:Viimeistely: Höyrytä Salla-langasta neulottu osuus kevyesti. Tee valkoisesta teetee Salla -langasta

tupsuntekolaitteella tupsu jonka halkaisija 5,5 cm ja kiinnitä se lakin kärkeen.

Mallin valmistus ja kopiointi kaupallisiin tarkoituksiin kielletty.Mallin valmistus ja kopiointi kaupallisiin tarkoituksiin kielletty.
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